
RL.271.71.2011                                                                                   Karpacz 05.04.2011 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  
na usługę projektową dla zadania pn.: „Przebudowa ulicy Kamiennej i Podleśnej w Karpaczu” 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

ALFA  PROJEKT   
  Tomasz Płonka   
  ul. Strońska 4a/21 
  50 – 540  Wrocław   
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów,  
tj. z ceną:   39.237,00 zł brutto       
słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych brutto  
 
Wpłynęły następujące oferty:  
1. Oferta Nr I:  
 PE-POLSKA   
 Spółka z o.o. Sp. K.  
 Aleja Grunwaldzka 19/23 
 80 – 236  Gdańsk   
cena: 43.739,83 zł netto  
          53.800,00 zł brutto      
słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych brutto  
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  
 
2. Oferta Nr II: 
 PROFIL BIS   
 Spółka z o.o.   
 ul. Fabryczna 23 
 65 – 463  Zielona Góra  
cena: 51.700,00 zł netto  
          63.591,00 zł brutto    - 61,70 pkt     
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych brutto 
oferta ważna 
 
3. Oferta Nr III: 
 Biuro Projektów i Nadzoru Budownictwa Komunikacyjnego  
 INTERPROJEKT  Dariusz Rusnak  
 ul. Kaczawska 13, Dziwiszów  
 58 – 508  Jelenia Góra  
cena: 84.000,00 zł netto  
          103.320,00 zł brutto    - 37,98 pkt   



słownie: sto trzy tysiące trzysta dwadzieścia złotych brutto  
oferta ważna 
 
4. Oferta Nr IV: 
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe  
 „Eko-Karat” s.c.  
 Kamila Szuba- Świerczok, Rodryk Świerczok  
 ul. Wolności 8  
 58 – 500 Jelenia Góra  
cena: 55.000,00 zł netto  
          67.650,00 zł brutto      
słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych brutto  
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  
 
5. Oferta Nr V:  
 Projektowanie – Kosztorysowanie – Nadzór  
 Roboty Drogowe 

Stanisław Kurpiel  
 ul. Wrzosowa 11A 
 58 – 500 Jelenia Góra  
cena: 81.000,00 zł netto  
          99.630,00 zł brutto      
słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych brutto  
Wykonawca wykluczony – oferta odrzucona  
 
6. Oferta Nr VI: 
 EKKOM  Spółka z o.o.   
 ul. Wadowicka 8i  
 30 – 415  Kraków   
cena: 80.800,00 zł netto  
          99.384,00 zł brutto    - 39,48 pkt    
słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote brutto 
oferta ważna 
 
7. Oferta Nr VII: 
 Pracownia Projektowania i Nadzoru  
 DRO – INSTAL  
 Kazimierz Strzelczyk  
 ul. Świdnicka 24 
 58 – 200  Dzierżoniów  
cena: 96.700,00 zł netto  
          118.941,00 zł brutto    - 32,99 pkt   
słownie: sto osiemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych brutto  
oferta ważna 
 
8. Oferta Nr VIII:  
 ALFA  PROJEKT   
 Tomasz Płonka   
 ul. Strońska 4a/21 
 50 – 540  Wrocław   



cena: 31.900,00 zł netto  
          39.237,00 zł brutto    - 100 pkt    
słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych brutto  
oferta ważna 
 
9. Oferta Nr IX:  
 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
 POTEX  s.c.  
 Teresa, Monika, Zbigniew, Jarosław Popiołek  
 ul. 1000-lecia 12 
 58 – 309  Wałbrzych   
cena: 44.500,00 zł netto  
          54.735,00 zł brutto    - 71,69 pkt    
słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset trzydzieści pięć złotych brutto  
oferta ważna 
 
 


